atividades educacionais, visando o melhoramento do aproveitamento escolar de crianças, adolescentes e 
jovens da rede de ensino municipal, cadastratos no Projeto Criança Cidadã, da Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
ASSINATURA: 25/06/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 43.300,00 (Quarenta e três mil e trezentos reais). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2014, que tem como objetivo a aquisição de

[...]

COMÉRCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ: 
07.323.202/0001-13. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, visando atender as necessidades da secretaria 
municipal de saúde, deste município. 
ASSINATURA: 11/06/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 38.541,00 (Trinta e oito mil quinhentos e quarenta um reais). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2014, que tem como objetivo a contratação de

[...]

E PRESTAÇÃO DE SERV GERAIS E ESPECIFICOS 
CNPJ: 18.419.900/0001-33. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços de manutenção e limpeza de vias 
públicas, deste município. 
ASSINATURA: 10/06/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 137.500,00 (Cento e trinta e sete mil quinhentos reais).